

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ اگست ۲۰۲۰

"پنجشیری کشی" توسط "غنی احمدزی" و یا "انتقام گیری شخصی" توسط "امرالله صالح"؟؟

دوشنبه - ۰۳ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: به این سه خبر که از رسانه ها پخش گردیده و همزمانی آنها توجه کنید:
«طارق آرین، سخنگوی وزارت داخله افغانستان در مصاحبه با بی بی سی تأیید کرد جنرال زمري پیکان، فرمانده پیشین "پولیس نظم عامه" افغانستان توسط نیروهای امنیت ملی بازداشت شده است.
منصور انابی، سخنگوی والی پنجشیر امروز (دوشنبه سوم سنبله) به بی بی سی گفت که حوالی ساعت ۱۰ شب گذشته، نیروهای پولیس وزارت داخله برای بازداشت کرام الدین کرام یک عملیات زمینی و هوایی در مرکز ولایت پنجشیر انجام دادند
اداره بازرسی افغانستان اعلام کرد که فیروزالدین فیروز، وزیر پیشین صحت عامه افغانستان و چهار تن از معاونان او به "ظن سوءاستفاده از صلاحیت های وظیفه ای و حیف و میل منابع مربوط به ویروس کرونا مظنون شناخته شده" و برای انجام تحقیق بیشتر به لوی خرنوالی معرفی شده اند.»
هموطنان گرامی!
هرچند این اخبار در ظاهر هیچ یک با دیگری رابطه ندارد، مگر در واقعیت امر آنها دارای چند وجه مشترک با هم می باشند:

- * - هر سه نفر مورد حمله و تعقیب قضائی، همه از پنجشیر می باشند،
 - * - آنها در زمان حکومت خیانت ملی "غنی-عبدالله" از جانب "عبدالله عبدالمود" به مقامات شان معرفی شده، در واقع به باند جناح "عبدالمود" تعلق داشتند و تمکینی به باند "غنی احمدزی" نداشتند،
 - * - هر سه نفر در جریان بالماسکه و افتضاح انتخابات ریاست جمهوری، در تقابل با باند "غنی-صالح" قرار داشتند،
 - * - از جمله دو تن از آنها یعنی "پیکان و کرام" از "احمدولی مسعود" حمایت نمودند.
- هموطنان گرامی!
این جوه مشترک می رساند که در عقب این تصامیم هماهنگ، اهداف دیگری به غیر از دستگیری دو مجرم فراری و یک وزیر متهم به اختلاس وجود دارد، یعنی یا :

* - بنا به ادعای "ولی مسعود" دشمنی و نفرت علیه پنجشیری ها چیزیست که در "DNA" "غنی احمدزی" وجود دارد از همین رو وی می خواهد در آستانه رسیدن به توافقات تاریخی با "طالب"، در حالی که هزاران جنایتکار، مختلس، قاچاقبر، متجاوز جنسی و .. را از بند رها می کند؛ ضمن و به بهانه تعقیب چند مجرم، از یک جانب به مخالفانش چهره واقعی خود را نشان داده در آخرین روز های کرسی نشینی اش از حریفانش انتقام گیرد و از جانب دیگر میزان آمادگی مردم محل را در حمایت از افراد منسوب به آنها ارزیابی نماید، تا فردائی که حاکمیت را به طالب انتقال می دهد، با اطمینان گفته بتواند که وظایفش را درست انجام داده است.

* - اگر آن طور که ادعا می گردد از تمام این فعالیت ها علیه متهمان و مجرمان یک ولایت، اصلاً "غنی احمدزی" هیچ خبر نداشته باشد، دو احتمال دیگر باقی می ماند:

الف- یا کسانی در وزارت داخله دولت دست نشانده وجود دارند که می خواهند ضمن آن که مناسبات بین "غنی احمدزی" و "امراالله صالح" را به مانند مناسبات بین "غنی احمدزی" و "دوستم" تیره و تار بسازند و از آن طریق اهداف خود را تعقیب نمایند؛ "امراالله صالح" را نیز بین مردم پنجشیر آنهم در فضائی که منطقه گرائی و قومپرستی در کل کشور بیداد می کند، دو پیسه سیاه بسازند.

ب- یا این که "امر الله صالح" انسان "کم جاغور" و تپک خوری که اینک به قدرت رسیده و ضرب المثل "نادیده را روز نته" را تمثیل می کند، شخصاً به فکر انتقامگیری و تابع ساختن پنجشیری های سرکش افتاده است. هموطنان گرامی!

با شناختی که من و بقیه مردم افغانستان از حاکمیت مزدور و خودفروش فعلی داریم، تمام این احتمالات ممکن است، تنها چیزی که اساساً مطرح بحث نیست، ادعای "تطبيق قانون" است، زیرا این حاکمیت خودش حتا در تقابل با همان قانون ساخت استعمار شکل گرفته است.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!